Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2019/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA - EPP.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros
alimentícios, sendo chá mate, para atender a SETASC/MT.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO nº 145613/2019, na modalidade adesão a ata de
registro de preços nº 035/2018/SEGES, do Pregão Eletrônico nº 022/2018/SEGES.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 14/05/2019 a 14/05/2020.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante: Fiscal: Osvaldo Pinto Junior - Matrícula:
111810, Suplente: Izabel Rosa Neves Latorraca - Matrícula: 255447.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 1.698,00 (hum mil e
seiscentos e noventa e oito reais).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

HÉLIO SANTOS BORBA

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98543937

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:46:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial